Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVIII

•
ld:01AB2575DOE3D5C9

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
Rua Antônio Benicio Filho - S/N - Centro - CEP 64.250-000
CNPJ: 35.146.331/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

Ref, Contrato Nº 05/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI CNPJ: 35.146.331/0001-19

CONTRATADO: HELTON REIS SANTOS CPF: 420.581.983-87

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços no portal da

transparência, pelo CONTRATADO junto a CONTRATANTE.

VALOR GLOBAL: R$30.000,00 (trinta mil reais) a ser pago em 12 (vezes) vezes de R$2.500,00 (dois

mil e quinhentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses,

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios.

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2023.

MAYARA FRANCEUA FERREIRA E SILVA
PRESIDENTE

CONTRATANTE

HELTON REIS SANTOS
CONTRATADO

•
ld:047180668BF7D7DE

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
Rua Antônio Benicio Filho - S/N - Centro - CEP 64.250-000
CNPJ: 35.146.331/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

Ref, Contrato Nº 06/2023,

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI CNPJ: 35.146.331/0001-19

CONTRATADO: ERISMAR SOUSA NASCIMENTO CPF: 073.936.183-03

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços como VIGIA, pelo

CONTRATADO junto a CONTRATANTE.

VALOR GLOBAL: R$14.322,00 (quatorze mil trezentos e vinte e dois reais) a ser pago em 11 (vezes)

vezes de R$1.302,00 (hum mil e trezentos e dois reais) .

PRAZO DE EXECUÇÃO: 11 (onze) meses.

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2023.

MAYARA FRANCELIA FERREIRA E SILVA
PRESIDENTE

CONTRATANTE

ERISMAR SOUSA NASCIMENTO
CONTRATADO

ld:0471B0668BF7D422

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07.190.882/0001-44

PORTARIA N º 009/2023

NOMEAR Ouvidora da Câmara Municipal de
Miguel Leão e d á outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D E MIGUEL LEÃO, ESTADO DO
PIAUÍ, no u so de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo 19, Inciso
XV do Regimento Interno e da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a necessid ade de ouvidoria para a Câmara Municip al d e Miguel
Leão;

RESOLVE:

Art. 1° - Nom ear FRANCISCA MICHAELA DE SOUSA FERNANDES
BATISTA, CPF nº 014.321.733-08, para ocupar o cargo de ou vidora d esta Casa,
com atrib uições do cargo descritas no Regimento Interno.

Art. 2° -A presente p ortaria entra em vigor na d ata de sua p ublicação, com efeitos
retroativos a partir de 08 de março d e 2023, revogand o quaisquer d isposições em
con trário.

Registre-se, Pu blique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presid ente da Câmara M unicipal de Miguel Leão (PI), 08 d e março
d e 2023.

ld:030E6AEE2E6DD42B

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07.190.882/0001-44

PORTARIANº 010/2023

NOMEAR Assessor Legis lativo da Câmara
Municipal d e Miguel Leão e dá ou tras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D E MIGUEL LEÃO, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo 19, Inciso
XV do Regimento Interno e da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a necessid ade de Assessoria Especial e colaboração da mesa
diretora da Câmara Municipal de Miguel Leão;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear ANTONIA KELLY PEREIRA D E SOUSA, CPF nº 026.321.493-
12, para ocupar o cargo de Assessora Especial d esta Casa, com atribuições d o
cargo d escritas no Regimen to Interno.

Art. 2° -A presente portaria entra em vigor n a data d e su a p ublicação, com efeitos
retroativos a partir de 08 d e março de 2023, revogando q uaisquer d isposições em
con trário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão (PI), 08 de março
d e 2023.

1Z.J~ t e-JJ»o ~ -:U,. 1'11'®\Q $.:!,. k,.
OW\DQlo Fenh MmlSIIIIII -·--~Lolo-fl

c,,,ãu-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org